
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    polackova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

V Praze dne: 18.11.2020 

 
Spisová značka: SZ 157047/2020/KUSK ÚSŘ/LP 

Č. j.: 161138/2020/KUSK 

Vyřizuje: JUDr. L. Poláčková / 257 280 479 

 

 

USNESENÍ 
 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „správní 

orgán“), jako správní orgán příslušný podle § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na základě žádosti Bc. Venduly Šestákové, vedoucí odboru 

organizačního a správního Městského úřadu Mšeno, se sídlem nám. Míru 1, 277 35 Mšeno, činí opatření proti 

nečinnosti Městského úřadu Mšeno, stavebního úřadu (dále jen „stavební úřad“), ve věci žádosti Miloše 

Pokorného, nar. 17.12.1943, bytem Boleslavská 276, 277 35 Mšeno (dále jen „stavebník“), o projednání  

a povolení záměru, evidovaného pod č.j. MSE3531/2020/stav, pro umístění tepelného čerpadla na pozemku 

parc. č. 399/2 v katastrálním území Mšeno pro vytápění rodinného domu čp. 276, Mšeno (dále jen „stavba“)  

a posouzením záměru pověřuje podle § 80 odst. 4 písm. c)  správního řádu Městský úřad  Mělník, stavební úřad.   

Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu je stavebník Miloš Pokorný, nar. 17.12.1943, 

bytem Boleslavská 276, 277 35 Mšeno.   

 

O d ů v o d n ě n í 

 Bc. Vendula Šestáková, vedoucí odboru organizačního a správního Městského úřadu Mšeno, požádala 

dne 6.11.2020 správní orgán o pověření jiného stavebního úřadu pro vedení řízení ve věci stavby evidované  

pod č.j. MSE3531/2020/stav z důvodu neobsazení pozice referenta na úseku územního plánování a stavebního 

řádu u Městského úřadu Mšeno. 

 Stavebník podal společné oznámení záměru ke stavbě, které bylo u Městského úřadu Mšeno evidováno 

dne 4.11.2020. K oznámení bylo přiloženo souhlasné závazné stanovisko Krajské hygienické stanice 

Středočeského kraje ze dne 29.10.2020.   



Č.j. SZ 157047/2020/KUSK ÚSŘ/LP str. 2 

 Z důvodu dlouhodobě neobsazeného pracovního místa na pozici referenta na úseku územního plánování 

a stavebního řádu nemá v současné době Městský úřad Mšeno, stavební úřad, podmínky pro pokračování 

v řízení a rozhodnutí ve věci žádosti.  

Na podkladě zjištění těchto skutečností dospěl správní orgán k závěru, že v daném případě jsou dány 

důvody pro postup ve věci podle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, pročež předmětným usnesením pověřil 

vyřízením věci Městský úřad Mělník, stavební úřad, který má dostatečné místní znalosti a značné odborné 

předpoklady k vyřízení žádosti, k vedení řízení a jehož správní obvod sousedí se správním obvodem 

paralyzovaného stavebního úřadu. 

Městský úřad Mšeno předá bezodkladně spisový materiál pověřenému stavebnímu úřadu.  

 

P o u č e n í 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se 

podává u zdejšího správního orgánu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj 

ČR k rozhodnutí. 

Odvolání proti usnesení nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

  

 

 

JUDr. Lenka Poláčková 

specialista na úseku stavebního řádu 

otisk úředního razítka 

 

 

Usnesení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně  

po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

- Městský úřad Mšeno, náměstí Míru 1, 277 35  Mšeno 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 

Středočeského kraje. 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis:  

 

 

 



Č.j. SZ 157047/2020/KUSK ÚSŘ/LP str. 3 

 

Obdrží:  

doručuje se jednotlivě: 

Miloš Pokorný, Boleslavská 276, 277 35 Mšeno 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 

usnesení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též následujícímu 

příslušnému obecnímu úřadu se žádostí o vyvěšení a zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Mšeno, IDDS: rj6buhb 

sídlo: náměstí Míru 1, 277 35  Mšeno 

 

Na vědomí: 

Městský úřad Mělník, odbor výstavby, IDDS: hqjb2kg 

 sídlo: náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1 

 

 

Co: spis KÚ 


		2020-11-20T07:38:20+0100
	Ing. Karel Štufka
	odborný referent




